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BEACH MASTER
por CIPAYO y BATTY VALEROSA por BATTY (USA)

Argentina · Macho · Zaino · SP · 07/09/2000
Familia 8-j · Volumen 37

ESTADO

TIPIFICACIÓN SANGUÍNEA ✔

TIPIFICACIÓN POR ADN X

PASAPORTE X

IDENTIFICACIÓN POR MICROCHIP X

REPRODUCTOR X

Lugar de nacimiento: Clausan
Criador: Clausan

PEDIGREE

CIPAYO
02/09/1974 - 9

LACYDON
01/01/1955 - 6

TSARINA (GB)
01/01/1961 - 9

ALYCIDON (GB)
01/01/1945 - 1

LACKADAY
01/01/1947 - 6

TAMERLANE
01/01/1952 - 1

SECRET MARRIAGE
01/01/1952 - 9

DONATELLO (FR)
01/01/1934 - 14

AURORA (GB)
01/01/1936 - 1

BOBSLEIGH
01/01/1932 - 3

LACKADAISY
01/01/1940 - 6

PERSIAN GULF
01/01/1940 - 2

EASTERN EMPRESS
01/01/1944 - 1

OWEN TUDOR
01/01/1938 - 10

WINNING WAYS
01/01/1945 - 9

BATTY VALEROSA
22/07/1992 - 8

BATTY (USA)
09/05/1985 - 1

VALORANTE
01/01/1976 - 8

BATONNIER
01/01/1975 - 5

FAMILY SPIRIT
01/01/1969 - 1

PRACTICANTE
04/08/1966 - 8

VACACION
01/01/1968 - 8

HIS MAJESTY
01/01/1968 - 4

MIRA FEMME
01/01/1964 - 5

THE SCOUNDREL
01/01/1961 - 5

LITTLE LYDIA
01/01/1958 - 1

PRONTO
01/01/1958 - 20

EXTRAÑEZA
01/01/1956 - 8

VOODOO
01/01/1958 - 1

ENTALLADA
01/01/1958 - 8
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CAMPAÑA
Solo carreras oficiales de Argentina

POR EDAD

EDAD CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE GANANCIA / CC

3 AÑOS 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 $1,931 $1,931

4 AÑOS 5 2 1 0 1 0 1 0 0 0 0 $20,790 $4,158

5 AÑOS 9 2 3 2 2 0 0 1 0 0 0 $30,180 $3,353

6 AÑOS 8 1 4 2 0 0 1 1 0 0 0 $25,400 $3,175

7 AÑOS 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0 $0

TOTALES 24 5 9 4 3 0 3 2 0 0 0 $78,301 $3,263

% 20.8% 37.5% 16.7% 12.5% 0.0% 12.5% 8.3% 0.0% 0.0% 0.0%

POR AÑO

AÑO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE GANANCIA / CC

2004 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 $1,931 $1,931

2005 10 3 3 1 2 0 1 1 0 0 0 $35,750 $3,575

2006 8 2 2 3 1 0 0 1 0 0 0 $30,120 $3,765

2007 5 0 3 0 0 0 2 0 0 0 0 $10,500 $2,100

TOTALES 24 5 9 4 3 0 3 2 0 0 0 $78,301 $3,263

% 20.8% 37.5% 16.7% 12.5% 0.0% 12.5% 8.3% 0.0% 0.0% 0.0%

Ganador de 5 carreras en San Isidro y Palermo - $78,301, a los 4,5 y 6 años, incluso 3ro 219ºa.fund.rio Iv(C) y Bat. de Tucuman (C), 4to Churrinche Handicap.
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POR DISTANCIA

HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

PALERMO 8 1 3 2 0 0 2 0 0 0 0 $22,420

1800 MTS 5 1 3 0 0 0 1 0 0 0 0 $19,375

1600 MTS 2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 $3,045

1400 MTS 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0

LA PLATA 3 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 $7,500

1600 MTS 3 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 $7,500

TUCUMAN 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 $0

2200 MTS 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 $0

SAN ISIDRO 11 4 4 0 3 0 0 0 0 0 0 $46,381

2000 MTS 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 $1,400

1800 MTS 6 2 3 0 1 0 0 0 0 0 0 $24,340

1600 MTS 4 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 $20,641

RIO CUARTO 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 $2,000

2000 MTS 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 $2,000

POR PISTA

HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

PALERMO 8 1 3 2 0 0 2 0 0 0 0 $22,420

ARENA 8 1 3 2 0 0 2 0 0 0 0 $22,420

LA PLATA 3 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 $7,500

ARENA 3 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 $7,500

TUCUMAN 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 $0

ARENA 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 $0

SAN ISIDRO 11 4 4 0 3 0 0 0 0 0 0 $46,381

ARENA 4 2 1 0 1 0 0 0 0 0 0 $21,230

CESPED 7 2 3 0 2 0 0 0 0 0 0 $25,151

RIO CUARTO 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 $2,000

ARENA 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 $2,000

POR ESTADO

HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

PALERMO 8 1 3 2 0 0 2 0 0 0 0 $22,420

HUMEDA 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0

NORMAL 6 1 2 2 0 0 1 0 0 0 0 $19,295

PESADA 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 $3,125

LA PLATA 3 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 $7,500

NORMAL 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 $7,500

PESADA 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 $0

TUCUMAN 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 $0

NORMAL 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 $0

SAN ISIDRO 11 4 4 0 3 0 0 0 0 0 0 $46,381

NORMAL 10 4 4 0 2 0 0 0 0 0 0 $45,331
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HIPODROMO CC 1° 2° 3° 4° 5° NP CLC CLG CLCG1 CLGG1 IMPORTE

PESADA 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 $1,050

RIO CUARTO 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 $2,000

NORMAL 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 $2,000
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09/07/2007

7
ARG

9 3
1800

DELEITE PIN

ALW
ARENA

MENDEZ JOSE RICARDO TRAMO 20 (SDE)
ROMERO ERNESTO EUSEBIO

6 $0
6.30

26/06/2007

6
LPA 13 1

1600
CON CRIS (1998)

ALW
ARENA

RUIZ DIAZ JORGE GUSTAVO TRAMO 20 (SDE)
ROMERO ERNESTO EUSEBIO

2

$3,750
4.05

10/06/2007

6
LPA 13 11

1600
HIP PROSPECTOR (2002

ALW
ARENA

RUIZ DIAZ JORGE GUSTAVO TRAMO 20 (SDE)
ROMERO ERNESTO EUSEBIO

2

$3,750
5.10

12/05/2007

6
ARG 11 1

1800 ALERT
ALW

ARENA
HERRERA JACINTO RAFAEL TRAMO 20 (SDE)

ROMERO ERNESTO EUSEBIO

2

$3,000
3.75
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

12/04/2007

6
LPA

6 1
1600

JOCKEY CLUB DEL PERU

ALW
ARENA

RICARDO JORGE ANTONIO TRAMO 20 (SDE)
ROMERO ERNESTO EUSEBIO

6 $0
4.05

24/09/2006

6
TUC 11 11

2200
BAT. DE TUCUMAN (C)

STK
ARENA

BETANSOS HORACIO JULIAN TRAMO 20 (SDE)
ROMERO ERNESTO EUSEBIO

3 $0
0.00

27/08/2006

6
ARG 11 7

1800
FANTASTICA ROMA

ALW
ARENA

BLANCO RODRIGO GONZALO TRAMO 20 (SDE)
ROMERO ERNESTO EUSEBIO

2

$2,750
3.45

31/07/2006

6
ARG 10 9

1600
DECANO

ALW
ARENA

FALERO PABLO GUSTAVO TRAMO 20 (SDE)
ROMERO ERNESTO EUSEBIO

3

$1,650
3.65
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

07/07/2006

6
ARG 14 8

1800
MACADAMIA

ALW
ARENA

FALERO PABLO GUSTAVO TRAMO 20 (SDE)
ROMERO ERNESTO EUSEBIO

1

$10,500
3.10

26/06/2006

5
ARG 11 6

1800 KENYA
ALW

ARENA
FALERO PABLO GUSTAVO TRAMO 20 (SDE)

ROMERO ERNESTO EUSEBIO

2

$3,125
1.90

01/03/2006

5
SIS

9 2
2000

CHURRINCHE HANDICAP

HCP
ARENA

BLANCO RODRIGO GONZALO TRAMO 20 (SDE)
ROMERO ERNESTO EUSEBIO

4

$1,400
9.20

25/01/2006

5
SIS

6 8
1800

FISIQUERA 2002

ALW
ARENA

FALERO PABLO GUSTAVO TRAMO 20 (SDE)
ROMERO ERNESTO EUSEBIO

1

$9,300
3.70
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

09/01/2006

5
ARG

3 5
1600

SORTEADO

HCP
ARENA

BETANSOS HORACIO JULIAN TRAMO 20 (SDE)
ROMERO ERNESTO EUSEBIO

3

$1,395
4.35

06/11/2005

5
RCT 13 3A

2000
219ºA.FUND.RIO IV(C)

STK
ARENA

SIN ASIGNAR TRAMO 20 (SDE)
ROMERO ERNESTO EUSEBIO

3

$2,000
0.00

12/10/2005

5
SIS

8 9
1800

LA INFLUENCIA 1994

HCP
ARENA

FALERO PABLO GUSTAVO TRAMO 20 (SDE)
ROMERO ERNESTO EUSEBIO

1

$8,100
1.95

14/09/2005

5
SIS

7 5
1800

EIVISSA JET 2003

HCP
ARENA

GIANNETTI ADRIAN MAXIMILIANO TRAMO 20 (SDE)
ROMERO ERNESTO EUSEBIO

2

$2,430
4.15
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

06/08/2005

5
SIS

9 8
1600

DISNEY WALT 2003

HCP
CESPED FALERO PABLO GUSTAVO TRAMO 20 (SDE)

ROMERO ERNESTO EUSEBIO

4
$810 1.90

20/07/2005

5
SIS

7 6
1800

AHI VIENE 1903

HCP
CESPED TALAVERANO CARDENAS EDWIN

R.
TRAMO 20 (SDE)
ROMERO ERNESTO EUSEBIO

2

$1,620
2.80

19/06/2005

4
SIS

8 11
1800

DEE MARSHAL 2000

ALW
CESPED FALERO PABLO GUSTAVO TRAMO 20 (SDE)

ROMERO ERNESTO EUSEBIO

4

$1,050
3.30

25/05/2005

4
SIS 10 1

1800
JUNGLE FITZ 2004

HCP
CESPED BETANSOS HORACIO JULIAN TRAMO 20 (SDE)

ROMERO ERNESTO EUSEBIO

2

$1,840
4.05
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FECHA

E
HIP.

N° O

DIST. PREMIO
CAT. PISTA JOCKEY

CABALLERIZA
CUIDADOR

POS.
IMPORTE

PAGO

08/05/2005

4
SIS 15 10

1600
MISS VICTORY 2004

HCP
CESPED FALERO PABLO GUSTAVO TRAMO 20 (SDE)

ROMERO ERNESTO EUSEBIO

1

$8,100
2.10

27/02/2005

4
SIS

2 3
1600

EMPEREUR 1989

ALW
CESPED FALERO PABLO GUSTAVO TRAMO 20 (SDE)

ROMERO ERNESTO EUSEBIO

1

$9,800
4.10

15/01/2005

4
ARG

5 2
1400

MONGOLFIER

ALW
ARENA

FALERO PABLO GUSTAVO TRAMO 20 (SDE)
ROMERO GUSTAVO ERNESTO

6 $0
2.30

15/02/2004

3
SIS 15 1

1600
DANNY JACK 1992

ALW
CESPED BLANCO RODRIGO GONZALO TRAMO 20 (SDE)

ROMERO GUSTAVO ERNESTO

2

$1,931 20.55
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BEACH MASTER
Datos oficiales del Stud Book Argentino
Documento generado el 19/07/2025
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